CKO, r.Metponasnosck, yn. M.Aya3oBa, 130
npenapaTos B
NPoUNaKTUUYECKMNX

O6baABNEHME

KI'Tl Ha MXB «l"opofckas nonmknuHuka Nel» KI'Y «¥3 akumata CKO», Haxogdawmeca no agpecy

paMKax

(MMMYHOGMONOTNYECKMX,

MpaBua opraHusaymmn

npoBegeHus
AMarHoCTMYeCKUX,

06bSABNAET O NpPOBeAEeHWM 3aKyna CTOMAaTONOTUYECKUX
3aKyna /leKapCTBEeHHbIX

Ae3nHPuUnpyowmx)

cpeacTs,
npenapaTos,

n3nennii- MegMUMHCKOro HasHaueHUs U MeAWLMHCKOW TeXHWKW, (apMaLeBTUYECKUX YCNYr MoKa3aHWHo
rapaHTMpPOBaHHOro o6bema 6ecnnaTHOlW MeAMLMHCKOM MOMOWM ¥ MeAWLMHCKOA NoMouyM B CUCTEME
06513aTeNIbHOr0 COLManbHOro MeAMLUHCKOrO CTPaxoBaHUs:

No
n/n

10

12

HanmeHoBaHue

Nrnbl
KapnynbHbleOetecT
needles

Nrnbl
KapnynbHbleDenject
needles

bl
kapnynoHbieDenject
needles

Nrnbl
Kap nynbHbleDenjeel
needles

QHporenb No 1

HakoHeuHUK® ang
CNHOHOOTCOCOB

PanaSpray Plus

[eceHcun renb

YoéucrtesnH gopte
4%

LleTka

Pe3nHoBbLIe nonaupel

Habop gnckos

Bopobl

XapakTepucTumka

27G(0,41*38 mm)

27G (0,41*35 mm)

270(0,41*25 mm)

27G (1 0,41*321 mm)
lenb ANg XMMUYECKOTo
paclunpeHus

TPYAHO NPOXOAMM biY
KOpPHEBbIX KaHanos 3y60B

CTtomaronoruvyeckue
ofHopasoBble Ne 100
Cnpei gna cmasku
CTOMaTON0rMYeCcKnX
HaKOHEYHWNKOB
AHecTe3upytownii renb
ANA CAN3NCTON 060104KK
nosiocTu pra

PacTBop Ans
MHPUNbTPALNOHNON 1
NPOBOAHUKOBOA
aHecTesnmn 4%
["lonunposansuas
HelinoHOBas Ans yrnoeoro
HaKOHeYHUKa
YaweobpasHoli Gopmbl
AN GUHULWIHOR
nonNpPoBKK NIoM6

Ana nonnposaHua
KOMMNO3UTHbIX NJI0M6 ¢
MeTan/1nyec Ko BTYNKO
Ctomatonorunyeckue TbC
Ans TYp6UHHOTO
HaKOHeYHUKa

En.
N3Mm.

yn

yn

yn

yn

yn

yn

vn

yn

yn

wT

wT

wT

KonnyecTtBo

100

20

150

BbifeneHHasa cymma

4 950,00

4 950,00

4 950,00

4 950,00

620,00

1800,00

13 000,00

1800,00

54 000,00

15 000,00

2 400,00

24 000,00

9 000,00



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

L Tpuncel

H ®aiin Habop

K Pumep Habop

Mrna KopHeBas

MynbnoakcTpakTop
AHKEpHbIA WTNPT

WTndT
CTEKMTOBO/TOKOHHbIN

MuKpoannmkaTop
MaTtpuubl
MeTennm4yeckume

TBeppocnnaBHble
DUHUPSI

Monupsl

Butpemep

Kanbuenait

Base it

CenTokan
YHUUEM UUHK
thochaTHbIl

OHXEHC

OHXEeHC

CTtomaTonormyeckune
WwnngoBanbHble
VHCTPYMEHT pYyYHOIA
3HAOAOHTMNYECKUI ans
MeXaHWYecKo 06paboTKm
KOPHEeBbIX KaHanoB
WMHCTPYMEHT pyu4HOIA
3HAOLOHTUYECKMNIA Ans
MeXaHW4YecKoin 0bpaboTKm
KOPHEBbLIX KaHanoB

Mrna kopHesas Nel100
KopoTkuii gnsa
04HOPa30BOro yganeHus
nynbnbl U3 KOPHEBOrO
KaHana 3y6a (yn 100wrT)
Lns BocTaHOBNEHUS
pa3pyLleHHbIX 3y6oB
Lna BocTaHOBNEHUS
paspyLleHHbIX 3y6oB

Mukpoannuka rop
CeKuMOoHHble 50MKM
TBEpPAble cpefHUue

Ong puHULWHOIN
06paboTKM KOMMNO3NTA
Nel0

Monnpel

FTmépuaHbii
NA0MOUPOBOYHbI A
mMaTepuan CBeTOBOrO
OTBEPXAEHUS

NeyebHbI
NA0MOUPOBOYHbI A
mMaTepuan cBeTOBOrO
OTBEPXJEHUS C
rMAPOOKMCHIO KanbLus
CBeTOOTBEPXAAEM bl i
NoAKNafj0UYHbIA MaTepuan
NeyebHbI nevebHas
NpoKNajgKacBeTOBOr0O
OTBEPXJEHUS C
rmgpookcmanatmra
Kanbuuns

LlemeHT and
U30NMpYHOLW e Npoknagku
Ana nonnposaHna
KOMMO3UTHbIX
NAOMOGUPOBOYHBIX
mMaTepuanoByalleobpasHoli
thopmbl

[ns nonupoBaHuns
KOMMO3UTHbIX
NAOMOGUPOBOYHbBIX
mMaTepuanos
KOHYCOBWUAHOI hOpMbI

yn

yn

yn

yn

yn

yn

yn

wT

yn

A1l

yn

yn

wT

wr

wT

wT

wT

12 000,00

4 000,00

4 000,00

14 000,00

12 000,00

1200,00

15 000,00

3 600,00

2 500,00

15 000,00

15 000,00

70 000,00

4 000,00

7 500,00

18 000,00

1600,00

18 000,00

9 000,00



32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

K ®aiin Habop

Super Polish

Oesut C

OeTap rpuH

benak F

Mopothopm

benoges 3%

duntek Z 250

Xapusma

Prodigy

epkynant

DdUNTEK Cynpum

OHAoMeTa3oH 14

KaHacoH

KpesogeHT

CenTOMUKCUH

WHCTPYMEHT py4HOil
3HAOAOHTUYECKUNIA ans
MeXaHN4YecKoin obpaboTKm
KOPHEBbIX KaHanoB
Macra gna GUHULWHON
NnoNMpoBKK 3y60B

MacTa cToMaTo/I0rMyecKas
cunbHoAelcTBYtOWan 6e3
Mbl LU bSIKA

MacTa gna ypaneHus
3y6HOro KaMHs
MpoTBOKapmnecHoe
aHTucenTU4eckKoe
CTOMAaTO/IOrMyecKoe
cpeacTBo

Mopowok ans neyeHus
FTHOWHbBIX MEPUOJOHTUTOB
PacTtBop ansa
aHTUCENTUYECKOI
06paboTKN KOPHEBLIX
KaHanoB
doTononuMepusyemsblii
KOMNO3UT ans
nnoMmbumpoBaHms 3y608 n
pecToBpaumu
MNoM6MpPOBOYHbIA
maTepuan cBeTOBOro
OTBEPXAEHMUSA

doTCMioj MMepU3yem bl it
CTOMATON0rMYECKUI
KOMMNO3UTHLIA MaTepuan
HaHOKOMMNO3UTHbI
pecTaBpaLVOHHbI
CTOMATO/IOrMYeCKuii
mMaTepuan cBeTOBOro
0TBEPXAEHUS

P oTONON UMEPUIYEM bl
pecTaBpaLUOHHbIN
CTOMAaTO/IOrMYeCcKmii
matepuan
CTOMaTON0rny ecKuit
matepuan ans
OKOHYaTeNbHOW
repmeTusauum u

3a M0/ HEHUSA KaHanoB
LleMeHT gna
nnoMoéupoBaHma
KOPHEBbIX KaHanoB ¢
neyebHbIM aphekToM
Xuagkoctb Ans neyeHus
MHULMPOBAHHbIX
KOpPHEBbIX KaHaNloB
AHTUCenTUYeckasn
npoTMBOrpM6KOBas
cTomMartofiornyeckas nacrta
4NS NevyeHUs

wT

wT

wT

yn

hn

wT

hn

vn

yn

yn

yn

yn

yn

yn

yn

vn

10

4 000,00

3 000,00

1400,00

24 000,00

8 200,00

1000,00

400,00

144 000,00

80 000,00

50 000,00

72 000,00

102 000,00

54 000,00

24 000,00

4 000,00

4 000,00



nepnogoHTUTOB

MaTtepuan
CTOMaTONIornyeckuii ana
nnoM6éumpoBaHma
KOpPHEBbIX KaHanos 6e3
48  AnekcefieHT opodopma nn 2 2 600,00
Xunakoctb ana
BbICYLLUUBAHUS
06e3XKnpnBaHmns
MOBEPXHOCTMN KOPHEBbIX
49  AHrugpuH KaHafioB M nonoctu 3y6a wT 4 2 400,00
BpemeHHasn
MeAWKaMeHTO3Has noss3Ka
NS NeveHus
50 [TynbnocenTuH nepuoLOHTUTOB yn 2 8 000,00
CTeKNOMOHOMEpPHbIN
MIOMOUPOBOYHbII
51  Ketac silver martepuan yn 1 15 000,00

971 820,00
NToro:

Cpok noctasku B TeueHue 2019 roga (cornacHo rpagmka) co AHA 3aKKYeHUs 40roBopa.

KOHBepTbl C LEHOBLIMU MPefNoXeHUAMU OyayT NpuHUMaTbCA B pabouune aHM ¢ 26 tespans 2019
roga ¢ 14.00 yacos no agpecy CKO, r. MeTponaBnoBsck, yn. M.Aya3oBa, 130 Kab. 84.

OKOHYaTeNlbHbI CPOK MpMeMa KOHBEPTOB C LEHOBbIMU npefnoxeHusmu go 14.00 yacos 5 mapta
2019 ropa.

KOHBepTbI C LEHOBbIMU MPeanoXeHnsMn 6yayT BeKpbiBaTbCa 5 mapTta 2019 roga B 15.00 yacos no
cnepytouiemy agpecy: CKO, IN'.MeTponaenosck yn. M.Aya3sosa, 130, kab. 79 (akToBblIii 3an).

lMoTeHUManbHbIe MOCTaBLWMKN MOTYT MPUCYTCTBOBATbH MPU BCKPbLITUM KOHBEPTOB C LLEHOBbLIMU
npesioXeHnamu.

JononHNTEeNbHY MHGOPMaLWUa MOXHO NOAYyYUTb No TenedoHy: 8(7152) 52 72 03.



XabapnaHgblpy

«CKO 3slomMpaTHL, geHcaynblK caktay 6ackapmacbl» KMM <Nd kananblk emxaHa» LLDKK, KMK,
CKO MetponasBn kanacbl, M.Oye30B K, 130 MeKeHXaiblHAa OpHanackaH, Terw MeauUWHanblK KEMEKTLL
KeTNnmX OepKTreH KeneMw >K3He MLWAeTNn 3/eyMernkK MeAuUUHaNnblK CcaKTaHAblpy >Kylecwgen
MeAULMHaNbIK  KeMeKn KopceTy OoWblilla [A3pUNK  3aTTapfbl, NpouiakTukanblK  (MMMYHAbIK-
OMONOrnANbIK, AMarHOCTUKanbIK, Ae3NH(EKLMANbIK) NpenapaTTapAbl, MeAULMHaNbIK MakcaTTaTbl 6yinbiMaap
MeH MefAuUMHaNblK TeXHWKaHbl, (hapMaLeBTUKanblK KbI3MeTTep KepceTya! caTbin anyabl yWbIMAACTbIpy
X3He eTKr3y Karmjanapbl >XK9He MiHfern 3fieyMernk MeguuMHanblK —CcakTaHAblpy OKylecligen

MeAMLMHaNbIK KEeMeK  afCblHAa CTOMATONOr UAMLIK MpenaparTapibl caTbil  anaTbiHAbITbl XXeHLlje
xabapnangbl.

aTaybl cunaTtTamachl 0nw
BonwreH coma

Ne Gip.ni CaHblI

Kapnynb wuiieci

1  Denject needles 27G(0,41*38 mm) Kop 3 4 950,00
Kapnynb Hueci
2 Denject needles 27G ( 0,41*35 Mm) Kop 3 4 950,00
Kapnynb nHebl
3 Denject needles 27G (1 0.41*25 mm) Kop 1 4 950,00
Kapnynb nneci
4  Denject needles 27G (0,41 *321 mm) Kop n 4 950,00
THOTW, KWbIH OTenNH
Ty61pnlk KaHangapbiH
XUMUANBIK KeuenhTyre
5 JHporenb Nel apHanraH resb Kop 1 620,00
CwemMeii coprbilwka
apHanraH CToMaTono rmanbik
6  GacywWTblK 61pxonrbl Ne100 Kop 2 1800,00
CTOMaToNOrnANbIK
6acylWwThiKTapAbl Mainayta
7 PanaSpray Plus apHanraH cnpei 0o 1 13 000,00
Aybl3 KYbICbIHbIL,
cluemeinl kabanblH
8  [JeceHcun renb avecrtesuanaywsol reab Kop 2 1800,00
MHUNbTPaLUAnayra XaHe
Yb6ucTtesnH ¢opte aHecTe3mara apHanrad 4%
9 4% epiriimi Kop 5 54 000,00
BypblWwTbiK 6acyLlThIKKa
apHanraH HennoH
10 UWeTka TencTen fLaHa 100 15 000,00
MNomM6bIHbI PUHULLNK faHa
Terlcrtyre apHanraH
11 Pe3euke Tencrtenw wawke 'rapi ifli Tol icrei iiu 20 2 400,00
MeTann BTynkacol 6ap faHa
nnom6bl Tertcrerittike
12 Onck XunHakTapbl apHanraH 3 24 000,00
TypbuHaX 6acyLlrbikka flaHa
13 Bbopsl apHanraH 150 9 000,00



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

L Tpuncel

N dalin XuHak

K Pumep >uHarbl

Ty61pnH< nHe

MynbNo3KCcTPaKTop

AHKepnlk WTnNdT

WrngpT
WbIHbITANWbIKTHI

MukKpoannukatop
MaTpuua
meTanngaH
XacanraH

KATTbl KylblAraH

huHnp

1lonupel

Butpemep

Kanbuenant

Base it

CenTokan

YHNUEM UMHK
hocgatThbl

OHXEHC

ctomatonoruanelk TbC

CTtomaronorusanbik
Tencrenw

Ty61pnH< KaHangapab
MexaHWKanblK eyjeyre
apHanrau
3HAOLOHTUKANBIK KOJ
acna6ol

Ty61pnlk KaHangapabl
MeXaHUKablK eugeyre
apHanraH
3HAOLOHTUKANbBIK KON
acnabbl

Ty61lpnlk nHe Nel100
Metly Ty61pnlk
KaHafiblHaH Ny/abnaHbl
anyTa apHanraH Kbicka
6lpponrbl  (KopanTta
KOOpaHa)

bysbinraH TrcTepa!
KannblHa Kentlpyre
apHanraH

bysbinraH tlcrepal
KannblHa Kenblipyre
apHanraH

MwukpoannukaTtop

Cekuunanbl 50MKM KaTKbIn
opTala
KOMMO3HTTTi O HUNNTK
eHpeyre apHanraH Jib10

Monunpel
Caynenuw
KaTKblN4aTKbI LW ThLy
rmépuaTTK NNoM6bINay
maTtepuanbl
Emalk nnom6binay
mMaTepuanbl Kanbuuu
rmapookucu 6ap caynenw
martepuan
Caynenik Kat KblN4aTKbl LU
apanblKk matepuan
Kanbuuu
rmgpookcuanaTuTTMeH
caynenlk
KaTKbl14aTKbI LW ThIL, eMAHC
apanblK KabaTbl

AXbIPTKbILW apanbik
KabaTblHa apHanraH
LeMeHT

L awke rypiimeri
KOMMNO3UTTT MioM6binay
maTtepuangapbiH
Tericteyre apHanraH

Kop

Kop

Kop

Kop

Kop

Kop

Kop

AaHa

Kop

Kop

Kop

Kop

AaHa
AaHa

faHa

AaHa

AaHa

10

12 000,00

4 000,00

4 000,00

14 000,00

12 000,00

1200,00

15 000,00

3 600,00

2 500,00

15 000,00

15 000,00

70 000,00

4 000,00

7 500,00

18 000,00

1600,00

18 000,00



31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

OHXEHC

K ®aiin Habop

Super Polish

Oesut C

deTapTpuH

benak F

Mopothopm

benopges 3%

duntek Z 250

Xapusma

Prodigy

Fepkynant

dunTeK cynpum

QHAoMeTa3oH U

KaHacoH

KpesogeHT

KoHyCTbl rypwgen
KOMTH3MTN njomMb6blnay
maTepuangap biH
reiTcTeyre apHanTaH
Ty6ipaii< kaHangapgab
MeXaHWKanblK OHAeyre
apHanTtaH
3HOO0A0HTUKANbIK, KON
acnabsl

Ticri PUHUKNTK
TErTcTeyre apHanTaH nacra
MbIpbIWCbI3 KYNUT 3cep
eTeTwWw CTOMAaTONOrUANBIK
nacra

TicKe TypraH racTtbl anyra
apHanTaH nacTa

Tic »encnre Kapchbl
aHTUCeNTUKanbIK
CTOMaTONOrUANbIK Kypan
ipinai nepuogoHTMTN
eMzeyre apH yHTakK
Ty61lpnm< KaHangapab
eHfieyre apHanTaH
aHTUCEeNTUKaNbIK eprnHal
TicTi nnombblnayra XaHe
KannbiHa Kennpyre
apHanTtaH
(hoTonoNMMeEp3nsANarsiLL
KOMNO3unT

Caynenx KaTalTKbILWThLL
nnomb6binay mMatepuanbl
doTonojlumepney lui
CTOMaTONOrUANBIK
KOMMNO3UTHa maTtepuan
Caynenik KaTaTKbl WTbIH
HAHOKOMMNO3MTNAT
KannblHa Kennpnu
CTOMaTONOrUANBIK
maTtepuan
doTtononumepneyw i
KannbiHa KeliTiprim
CTOMaTONOrUANBIK
martepuan

KaHangapgbl COHrbI
repmMeTuKanay XaHe
TONTbIpYTa apHanTaH
CTOMaTON ol UANbIK
matepuan

Emax ocepi 6ap ry6ipaiK
KaHangapabl niomobbiiayTa
apHanTaH LemeHT
MHpekumanbiK Ty6 ipnik
KaHangap/rapgbl em;reyTe
apHanTaH Cc\ MbIKTbIK

faHa

AaHa

AaHa

AaHa

Kop

Kop

AaHa

Kop

Kop

Kop

Kop

Kop

Kop

Kop

Kop

10

9 000,00

4 000,00

3 000,00

1400,00

24 000,00

8 200,00

1000,00

400,00

144 000,00

80 000.00

50 000,00

72 000,00

102 000,00

54 000,00

24 000,00

4 000,00



47

48

49

50

51

CenTOMUKCKUH

AnekcefeHT

AHTUAPUH

MynbnocenTuH

Ketac silver

MepnofoOHTUTHI eMaeyre
apHanraH

aHTUCENTUKaNbIK MUKO3ra

KapCbl CTOMATOJIOTU ANibl K

nacra KOJ)
nopgodopmachia Ty61pniK fLaHa
KaHangapabl nnomoébinayra
apHanraH

CTOMAaTONOrUANBIK

matepuan

AybI3 KYbICbIH XX3He fLaHa
Ty61pnlk KaHngapabl

TasapTyra XaHe Kypratyra
apHanraH cyhblKTbIK
NepuoSoOHTUTAT emaeyre

apHanraH yakbiTwwa gapl-

[L3PMEKTN< Taurbiw Kop
WhblHbIMOHOMEPN!TK

nAom6bINaThiW MaTepuan Kop
BapnbHbI:

1 4 000,00
2 2 600,00
4 2 400,00
2 8 000,00
1 15 000,00
971 820,00

XKeTkn3y Mep3lml KentcnmLuapr »acaran KyHneH 6actan 2019 xbin 60ibl (KecTere cavikec) lwwige.

Bara ycbiHbICbl 6ap KOHBEPT Tep XYMbIC KyHZzep!

2019 xbInrel 26 aknaHHaH 6actan carat 14.00.

6actan kabblngaHagbl: MekeHxalbiMbl3: CK.Q MeTponasn kanacbl M.9y3308 k 130 84-kab.

JeLUH.

CKO MeTtponasn kanacbl M.3ya30B K 130 ( 79-kab, aKTbl 3abl).

Bara ycbiHbiCbl 6ap KOHBepTTeps! KabbingayfblH, CO T bl

Kyru: 2019 xobinrel 05 Haypoel3 carat 14.00.

Bara ycblHbICbl 6ap KoHBepTTep 2019 Xbinrbl 05 Haypbi3 caraT 15.00. awbinagbl: MeKeHXalbIMbi3:

OneyenT eHTM XeTlo3ywwep 6ara ycblHbIChl 6ap KOHBeprTepal awy Kesw e KatbiCyblHa 60nagbl.
KocbImlia aknaparTel MbiHa Tefiepongap apkbinibl anyra 6onagpl: : 87152527203.



